
I.č. 03522-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Suterén, místnost 0.05 - pohled na
západní čelní stěnu.

I.č. 03523-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Suterén, místnost 0.05 - pohled na
západní čelní stěnu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 15



I.č. 03524-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Suterén, místnost 0.05 - pohled na jižní
stěnu se středovým pilířem.

I.č. 03527-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Suterén, místnost 0.05 - pohled na
průchod ke schodišti 0.06.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 16



I.č. 03387-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.01 - pohled od
východu.

I.č. 03834-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté
severní stěny při statické sondě.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 17



I.č. 03838-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté
severní stěny při statické sondě.

I.č. 03852-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté
jižní stěny při statické sondě.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 18



I.č. 03391-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.

I.č. 03424-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 19



I.č. 03389-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, chodba1.03 - pohled od severu
před odstraněním cementových desek.

I.č. 03701-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část
východní stěny.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 20



I.č. 03828-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, chodba1.03 - odkrytá střední
část východní stěny.

I.č. 03833-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, chodba1.03 - odkrytá střední
část východní stěny.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 21



I.č. 03394-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.04 - pohled do
jihozápadního koutu.

I.č. 03396-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.04 - pohled na
východní stěnu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 22



I.č. 03728-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.04 - pohled na
severní stěnu.

I.č. 03732-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.04 - sonda u třetího
meziokenního pilíře.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 23



I.č. 03877-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.04 - odkrytá část
stěny na druhém meziokenním pilíři od severu.

I.č. 03878-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.04 - odkrytá část
severní stěny.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 24



I.č. 03372-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.05 - pohled do
severozápadního kouta.

I.č. 03406-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.05 - západní stěna.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 25



I.č. 03722-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.05 - pohled do
jihozápadního kouta.

I.č. 03805-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.05 - odkrytá část
jižní stěny se zaděným okenním (?) otvorem.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 26



I.č. 03726-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.05 - statická sonda s
odkrytým zdivem na meziokenním pilíři.

I.č. 03806-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.05 - průčelí se
sondou při meziokenním pilíři (spodní část).

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 27



I.č. 03409-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, vstup na někdejší chlapecké
záchodky (1.07) z chodby 1.03.

I.č. 03414-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.07 - někdejší
chlapecké záchodky s umyvadlem pověšeným na východní stěně.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 28



I.č. 03415-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.07 - někdejší
chlapecké záchodky s asfaltovou stěnou v jihovýchodním koutě.

I.č. 03419-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.07 - okno ve
východní stěně.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 29



I.č. 03412-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.06 - pohled na vstup
z chodby 1.03.

I.č. 03413-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.06 - Pohled na jižní
stěnu před provedením sond do omítky.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 30



I.č. 03582-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.06 - pohled na
zazděné románské okénko v jižní stěně.

I.č. 03764-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.06 - pohled od
severu na odkryté románské okénko v jižní stěně.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 31



I.č. 03765-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.05 - pohled na
odkryté románské okénko v jižní stěně.

I.č. 03776-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.05 - pohled na
odkryté románské okénko v jižní stěně.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 32



I.č. 03783-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.05 - pohled na
odkryté románské okénko v jižní stěně.

I.č. 03798-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Přízemí, místnost 1.06 - ubouraná a
podezděná část valené klenby patrná v rámci východní stěny.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 33



I.č. 03855-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Suterén, místnost 0.07 - venkovní pohled
na částečně zazděné románské okénko.

I.č. 03857-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Suterén, místnost 0.07 - západní stěna.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 34



I.č. 03858-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Suterén, místnost 0.07 - pohled na
segmentovou klenbu.

I.č. 03860-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Suterén, místnost 0.07 - jižní stěna.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 35



I.č. 03866-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Suterén, místnost 0.07 - sekundárně
prolomený a zazděný vstup v západní stěně.

I.č. 03873-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Suterén, místnost 0.07 - jižní stěna, v
horní části je patrná nadezdívka někdejšího štítu střechy.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 36



I.č. 03568-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Samostatná prostora 0.08 umístěná v
úrovni suterénu - pohled na východní stěnu se starším opěrným pilířem.

I.č. 03569-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Samostatná prostora 0.08 umístěná v
úrovni suterénu - pohled na jižní stěnu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 37



I.č. 03573-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Samostatná prostora 0.08 umístěná v
úrovni suterénu - pohled na severní stěnu.

I.č. 03575-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Samostatná prostora 0.08 umístěná v
úrovni suterénu - pohled od jihu na křížovou klenbu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 38



Druhé nadzemní podlaží (2NP) - patro.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 39



I.č. 03358-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Severní rameno ambitu.

I.č. 03693-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.15 - pohled na
východní stěnu s odkrytou omítkou.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 40



I.č. 03353-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.05 - pohled na patu
klenby do severní stěny s dochovanými malbami hlinkou.

I.č. 03504-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.05 - pohled na
východní stěnu před provedením sond do omítek.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 41



I.č. 03505-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.05 - pohled na severní
stěnu před provedením sond do omítek.

I.č. 03506-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.05 - pohled na jižní
stěnu před provedením sond do omítek.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 42



I.č. 03595-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.05 - pohled na
odkrytou část jižní stěny s románským/renesančním sloupem.

I.č. 03578-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.05 - pohled na severní
stěnu se sejmutými omítkami.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 43



I.č. 03621-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.05 - renesanční
profilovaná patka při jižní stěně.

I.č. 03629-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý
románský/renesanční sloup s patkou v rámci jižní stěny.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 44



I.č. 03815-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.05 - hlavice sloupu v
jižní stěně.

I.č. 03822-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.05 - profilovaná patka
při jižní stěně.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 45



I.č. 03498-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.06 - pohled na západní
stěnu.

I.č. 03499-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.06 - pohled do
jihozápadního kouta.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 46



I.č. 03501-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.06 - pohled na
východní stěnu se vstupem do chodby 2.02 před provedením sond do omítek.

I.č. 03637-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.06 - pohled na severní
stěnu s odkrytým zdivem.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 47



I.č. 03645-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.06 - pohled na
statickou sondu při severní stěně.

I.č. 03664-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v
rámci statické sondy při severní stěně a základ někdejší příčky.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 48



I.č. 03492-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.03 - pohled na jižní
stěnu se vstupem do sousední prostory 2.02.

I.č. 03670-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.03 - pohled na severní
stěnu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 49


	Stará škola úvodní strana.pdf
	shp Znojmo Stará škola def.pdf
	Přílohy komplet.pdf



